Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n2 861, Distrito
Industrial Santos Dumont. Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11) 4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

OFÍCIO n5 115/2024-GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento nQ 09/2024 - Vereador Antônio Cordeiro

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a
solicitação do Requerimento supra.

Considerando que o Superintendente do SAAE foi convocado, por meio do

Requerimento nQ 44/2024 para esclarecer tal assunto, essas informações serão respondidas

presencialmente na Câmara Municipal, em reunião previamente agendada com o Dr.

Gilmar.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais alta consideração.

Atenciosamente,

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

ht
tp

s:
//s

al
to

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

EE
82

-0
B4

C
-F

5E
1-

95
85

 e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

E8
2-

0B
4C

-F
5E

1-
95

85

http://www.salto.sp.gov.br
https://salto.1doc.com.br/verificacao/EE82-0B4C-F5E1-9585